

## VOTRE PANIER











Je valide ma commande








| DESIGNATION DE L'ARTICLE   | PRIX UNITAIRE | QUANTITE                               | PRIX TOT  |
|--|---------------|--|---|
|  AUTO<br>LEGRAND Mosaic Interrupteur<br>va et vient étroit - 077001<br> | 3,40 € TTC    | - <input type="text" value="15"/><br>+ | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>51,00 € TTC</b> |
|  AUTO<br>LEGRAND Mosaic Interrupteur<br>va et vient - 077011<br>        | 3,65 € TTC    | - <input type="text" value="15"/><br>+ | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>54,75 € TTC</b> |
|  AUTO<br>LEGRAND Mosaic Pousoir -<br>077040<br>                         | 5,50 € TTC    | - <input type="text" value="4"/><br>+  | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>22,00 € TTC</b> |
|  AUTO<br>LEGRAND Mosaic Pousoir<br>étroit - 077030<br>                  | 5,50 € TTC    | - <input type="text" value="1"/><br>+  | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>5,50 € TTC</b>  |











Les cookies assurent le bon fonctionnement de nos services. En utilisant ces derniers, vous acceptez l'utilisation des cookies.











✓ Accepter















Plus d'information

| DESIGNATION DE L'ARTICLE  | PI          | JANTITE                                | PRIX TOT   |
|---|-------------|--|--|
|  <p>AUTO<br/>LEGRAND Mosaic Bouton poussoir étroit à voyant - 077032<br/><b>legrand</b></p>   | 7,76 € TTC  | - <input type="text" value="2"/><br>+  | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>15,52 € T</b>  |
|  <p>LEGRAND Mosaic Ecodétecteur 2 fils sans neutre - 078458<br/><b>legrand</b></p>           | 56,77 € TTC | - <input type="text" value="1"/><br>+  | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>56,77 € T</b>  |
|  <p>AUTO<br/>LEGRAND Mosaic Interrupteur va et vient à voyant - 077012<br/><b>legrand</b></p> | 6,85 € TTC  | - <input type="text" value="2"/><br>+  | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>13,70 € T</b>  |
|  <p>AUTO<br/>LEGRAND Mosaic Prise de courant 2P+T - 077111<br/><b>legrand</b></p>             | 2,95 € TTC  | - <input type="text" value="55"/><br>+ | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>162,25 €</b>   |
|  <p>AUTO<br/>LEGRAND Mosaic Prise TV simple - 078782<br/><b>legrand</b></p>                 | 5,80 € TTC  | - <input type="text" value="5"/><br>+  | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>29,00 € T</b>  |
|  <p>AUTO<br/>LEGRAND Mosaic Prise RJ45 CAT6 FTP - 076565<br/><b>legrand</b></p>             | 7,85 € TTC  | - <input type="text" value="6"/><br>+  | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>47,10 € T</b>  |
|  <p>AUTO<br/>LEGRAND Mosaic Prise téléphone 8 contacts en T - 078738<br/><b>legrand</b></p> | 7,96 € TTC  | - <input type="text" value="1"/><br>+  | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>7,96 € TTC</b> |
|  <p>LEGRAND Mosaic Sortie de câble - 077550<br/><b>legrand</b></p>                          | 5,08 € TTC  | - <input type="text" value="10"/><br>+ | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>50,80 € T</b>  |
|  <p>LEGRAND Mosaic Plaque simple blanche - 078802<br/><b>legrand</b></p>                   | 1,06 € TTC  | - <input type="text" value="45"/><br>+ | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>47,70 € T</b>  |
|  <p>LEGRAND Mosaic Plaque double horizontale E71 blanche - 078804<br/><b>legrand</b></p>    | 2,95 € TTC  | - <input type="text" value="5"/><br>+  | <a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a><br><b>14,75 € T</b>  |

| DESIGNATION DE L'ARTICLE   | PRI.                     | QUANTITE                               | PRIX TOT  |
|--|--------------------------|--|---|
|  <p>LEGRAND Mosaic Plaque triple horizontale E71 blanche - 078806<br/><b>legrand</b></p>    | 4,45 € TTC               | - <input type="text" value="4"/><br>+  | ACTUALISER<br>SUPPRIMER<br>17,80 € T                |
|  <p>LEGRAND Mosaic Plaque quadruple horizontale blanche - 078808<br/><b>legrand</b></p>     | 8,90 € TTC               | - <input type="text" value="1"/><br>+  | ACTUALISER<br>SUPPRIMER<br>8,90 € TTC               |
|  <p>LEGRAND Mosaic Plaque horizontale 6 modules blanc - 078816<br/><b>legrand</b></p>       | 4,15 € TTC               | - <input type="text" value="3"/><br>+  | ACTUALISER<br>SUPPRIMER<br>12,45 € T                |
|  <p>LEGRAND Batibox Support simple pour fixation à vis - 080251<br/><b>legrand</b></p>      | 0,88 € TTC               | - <input type="text" value="45"/><br>+ | ACTUALISER<br>SUPPRIMER<br>39,60 € T                |
|  <p>LEGRAND Batibox Support double pour fixation par vis - 080252<br/><b>legrand</b></p>   | 2,20 € TTC               | - <input type="text" value="5"/><br>+  | ACTUALISER<br>SUPPRIMER<br>11,00 € T                |
|  <p>LEGRAND Batibox Support triple pour fixation à vis - 080253<br/><b>legrand</b></p>    | 4,67 € TTC               | - <input type="text" value="4"/><br>+  | ACTUALISER<br>SUPPRIMER<br>18,68 € T                |
|  <p>LEGRAND Batibox Support quadruple pour fixation à vis - 080254<br/><b>legrand</b></p> | 6,16 € TTC               | - <input type="text" value="1"/><br>+  | ACTUALISER<br>SUPPRIMER<br>6,16 € TTC               |
|  <p>CAPRI Capritherm Boite encastrément simple D67 P50<br/><b>CAPRI</b></p>               | 0,66 € TTC               | - <input type="text" value="50"/><br>+ | ACTUALISER<br>SUPPRIMER<br>33,00 € T                |
|  <p>CAPRI Capritherm Boite encastrément double Entraxe 71 P40<br/><b>CAPRI</b></p>        | 2,54 € TTC<br>2,27 € TTC | - <input type="text" value="6"/><br>+  | ACTUALISER<br>SUPPRIMER<br>15,24 € TTC<br>13,62 € T |
|  <p>CAPRI Capritherm Boite encastrément triple Entraxe 71 P40<br/><b>CAPRI</b></p>        | 3,77 € TTC               | - <input type="text" value="3"/><br>+  | ACTUALISER<br>SUPPRIMER<br>11,31 € T                |

| DESIGNATION DE L'ARTICLE  | PRIX UNITAIRE                           | QUANTITE                                      | PRIX TOTAL  |
|---|---|---|---|
|  <p>CAPRI Capritherm Point de centre DCL<br/><b>CAPRI</b></p>  | <p>3,64 € TTC<br/><b>3,64 € TTC</b></p> | <p>- <input type="text" value="5"/><br/>+</p> | <p><a href="#">ACTUALISER</a><br/><a href="#">SUPPRIMER</a><br/><b>18,20 € TTC</b></p>  |
|  <p>LEGRAND EcoBatibox Boîte placo membrane 4 postes P40 - 080024<br/><b>legrand</b></p>             | <p><b>6,26 € TTC</b></p>                | <p>- <input type="text" value="1"/><br/>+</p> | <p><a href="#">ACTUALISER</a><br/><a href="#">SUPPRIMER</a><br/><b>6,26 € TTC</b></p>   |
|  <p>LEGRAND DNX3 Disjoncteur électrique bornes AUTO 10A - 406782<br/><b>legrand</b></p>              | <p><b>6,98 € TTC</b></p>                | <p>- <input type="text" value="7"/><br/>+</p> | <p><a href="#">ACTUALISER</a><br/><a href="#">SUPPRIMER</a><br/><b>48,86 € TTC</b></p>  |
|  <p>LEGRAND DNX3 Lot de 10 disjoncteurs électriques 16A auto - LOT406783<br/><b>legrand</b></p>      | <p><b>69,80 € TTC</b></p>               | <p>- <input type="text" value="1"/><br/>+</p> | <p><a href="#">ACTUALISER</a><br/><a href="#">SUPPRIMER</a><br/><b>69,80 € TTC</b></p>  |
|  <p>LEGRAND DNX3 Disjoncteur électrique bornes AUTO 32A - 406786<br/><b>legrand</b></p>             | <p><b>8,24 € TTC</b></p>                | <p>- <input type="text" value="1"/><br/>+</p> | <p><a href="#">ACTUALISER</a><br/><a href="#">SUPPRIMER</a><br/><b>8,24 € TTC</b></p>   |
|  <p>LEGRAND DNX3 Disjoncteur électrique bornes AUTO 2A - 406780<br/><b>legrand</b></p>             | <p><b>10,90 € TTC</b></p>               | <p>- <input type="text" value="2"/><br/>+</p> | <p><a href="#">ACTUALISER</a><br/><a href="#">SUPPRIMER</a><br/><b>21,80 € TTC</b></p>  |
|  <p>LEGRAND DX3 Interrupteur différentiel AUTO 63A 30mA Type A 2M - 411651<br/><b>legrand</b></p>  | <p><b>64,96 € TTC</b></p>               | <p>- <input type="text" value="2"/><br/>+</p> | <p><a href="#">ACTUALISER</a><br/><a href="#">SUPPRIMER</a><br/><b>129,92 € TTC</b></p> |
|  <p>LEGRAND DX3 Interrupteur différentiel AUTO 63A 30mA Type AC 2M - 411650<br/><b>legrand</b></p> | <p><b>54,95 € TTC</b></p>               | <p>- <input type="text" value="1"/><br/>+</p> | <p><a href="#">ACTUALISER</a><br/><a href="#">SUPPRIMER</a><br/><b>54,95 € TTC</b></p>  |
|  <p>LEGRAND CX3 Contacteur Jour / Nuit 25A - 412501<br/><b>legrand</b></p>                         | <p><b>27,90 € TTC</b></p>               | <p>- <input type="text" value="1"/><br/>+</p> | <p><a href="#">ACTUALISER</a><br/><a href="#">SUPPRIMER</a><br/><b>27,90 € TTC</b></p>  |
|  <p>LEGRAND CX3 Télérupteur 16A - 412408<br/><b>legrand</b></p>                                    | <p><b>14,95 € TTC</b></p>               | <p>- <input type="text" value="1"/><br/>+</p> | <p><a href="#">ACTUALISER</a><br/><a href="#">SUPPRIMER</a><br/><b>14,95 € TTC</b></p>  |

| DESIGNATION DE L'ARTICLE   | PRIX                | JANTITE                               | PRIX TOT  |
|--|---------------------|---------------------------------------|---|
|  <p>LEGRAND Drivia Tableau électrique 13 modules nu 4 rangées - 401214<br/><b>legrand</b></p>      | <b>44,95 € TTC</b>  | - <input type="text" value="1"/><br>+ | <b>44,95 € T</b><br><a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a> |
|  <p>LEGRAND Peigne universel d'alimentation électrique 13 modules - 404926<br/><b>legrand</b></p>  | <b>1,97 € TTC</b>   | - <input type="text" value="8"/><br>+ | <b>15,76 € T</b><br><a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a> |
|  <p>LEGRAND Drivia Goulotte GTL 13 modules avec couvercle complet - 030037<br/><b>legrand</b></p> | <b>109,00 € TTC</b> | - <input type="text" value="1"/><br>+ | <b>109,00 €</b><br><a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a>  |
|  <p>NOUVEAU<br/>SIEMENS Tableau de communication 8 RJ45 Grade 1<br/><b>SIEMENS</b></p>             | <b>85,00 € TTC</b>  | - <input type="text" value="1"/><br>+ | <b>85,00 € T</b><br><a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a> |
|  <p>Fil électrique rigide HO7VU 1.5² rouge Couronne de 100m</p>                                   | <b>11,28 € TTC</b>  | - <input type="text" value="2"/><br>+ | <b>22,56 € T</b><br><a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a> |
|  <p>Fil électrique rigide HO7VU 1.5² noir - Couronne de 100m</p>                                 | <b>11,28 € TTC</b>  | - <input type="text" value="2"/><br>+ | <b>22,56 € T</b><br><a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a> |
|  <p>Fil électrique rigide HO7VU 1.5² bleu - Couronne de 100m</p>                                 | <b>11,28 € TTC</b>  | - <input type="text" value="1"/><br>+ | <b>11,28 € T</b><br><a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a> |
|  <p>Fil électrique rigide HO7VU 1.5² vert / jaune - Couronne de 100m</p>                         | <b>11,28 € TTC</b>  | - <input type="text" value="1"/><br>+ | <b>11,28 € T</b><br><a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a> |
|  <p>Fil électrique rigide HO7VU 2.5² rouge - Couronne de 100m</p>                                | <b>18,49 € TTC</b>  | - <input type="text" value="1"/><br>+ | <b>18,49 € T</b><br><a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a> |
|  <p>Fil électrique rigide HO7VU 2.5² bleu - Couronne de 100m</p>                                 | <b>18,49 € TTC</b>  | - <input type="text" value="1"/><br>+ | <b>18,49 € T</b><br><a href="#">ACTUALISER</a><br><a href="#">SUPPRIMER</a> |

| DESIGNATION DE L'ARTICLE  | PRIX               | QUANTITE                               | PRIX TOT   |
|---|--------------------|--|--|
|  <p>Fil électrique rigide HO7VU<br/>2.5² vert / jaune - Couronne de<br/>100m</p>   | <b>18,49 € TTC</b> | - <input type="text" value="1"/><br>+  | <u>ACTUALISER</u><br><u>SUPPRIMER</u> <b>18,49 € T</b> |
|  <p>NEXANS Fil électrique rigide<br/>HO7VR 6² rouge au mètre</p> <p></p>   | <b>1,14 € TTC</b>  | - <input type="text" value="10"/><br>+ | <u>ACTUALISER</u><br><u>SUPPRIMER</u> <b>11,40 € T</b> |
|  <p>NEXANS Fil électrique rigide<br/>HO7VR 6² bleu au mètre</p> <p></p>  | <b>1,14 € TTC</b>  | - <input type="text" value="10"/><br>+ | <u>ACTUALISER</u><br><u>SUPPRIMER</u> <b>11,40 € T</b> |
|  <p>NEXANS Fil électrique rigide<br/>HO7VR 6² vert / jaune au<br/>mètre</p> <p></p>  | <b>1,14 € TTC</b>  | - <input type="text" value="10"/><br>+ | <u>ACTUALISER</u><br><u>SUPPRIMER</u> <b>11,40 € T</b> |
|  <p>Gaine électrique ICTA Ø 20 -<br/>couronne de 100m</p>  | <b>23,90 € TTC</b> | - <input type="text" value="1"/><br>+  | <u>ACTUALISER</u><br><u>SUPPRIMER</u> <b>23,90 € T</b> |
|  <p>LEGRAND Drivia Peigne<br/>vertical pour tableau<br/>électrique Drivia 4 rangées<br/>Entraxe 125 mm - 405002</p> <p></p> | <b>14,29 € TTC</b> | - <input type="text" value="2"/><br>+  | <u>ACTUALISER</u><br><u>SUPPRIMER</u> <b>28,58 € T</b> |
|  <p>LEGRAND DX3 Interrupteur<br/>sectionneur bipolaire 400V<br/>63A - 406441</p> <p></p>                                    | <b>20,50 € TTC</b> | - <input type="text" value="2"/><br>+  | <u>ACTUALISER</u><br><u>SUPPRIMER</u> <b>41,00 € T</b> |
|  <p>LEGRAND DNX3 Lot de 10<br/>disjoncteurs électriques 20A -<br/>LOT406775</p> <p></p>                                     | <b>69,80 € TTC</b> | - <input type="text" value="1"/><br>+  | <u>ACTUALISER</u><br><u>SUPPRIMER</u> <b>69,80 € T</b> |

Sous-total : 1 727,54 €  
TTC

TVA FR (20%) 288,30 €

**MONTANT TOTAL 1 727,54 €****À PAYER : TTC**